
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  

www.hodonin.eu    

 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7. 18:00 HKL – Slam poetry (poezie vs. Show) Terasa DK Hodonín 
13.7. 7:00–12:00 Farmářský trh s blešákem 

(3.8.,14.9.,12.10.,9.11.) 
Masarykovo nám. Hodonín 

13.7. 19:00 HKL – Tančírna ( Bachata, Zouk, Salsa – 
vyuka tance) 

Terasa DK Hodonín 

20.7. 19:00 HKL – Přepište dějiny ( oblíbený podcast) Terasa DK Hodonín 
27.7. 18:30 HKL – Like Fool a hosté (hodonínská 

metalová nálož) 
Terasa DK Hodonín 

28.7. 10:00 Divadélko babičky Běty – O veliké řepě) Kinosál DK Hodonín 
  PŘIPRAVUJEME  
3.8.  Farmářský trh s blešákem  
3.8.  Posezení pod Májů  
9.-13.8.  Svatovavřinecké slavnosti 2024  
24.8.  Hmlisto a Petr Linhart  
25.8.  Divadélko babičky Běty  

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     

dospele@knihovnahod.cz      citarna@knihovnahod.cz    

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

11. 7. 19:00-20:30 Dobromila Horáková – přednáška o 
strážnickém ornamentu 

U lázeňské fontány, Lázně 
Hodonín, s.r.o. 

24. 7. 19:00-20:30 Divadelní soubor Svatopluk – Zuzana 
Prátová hájí Štěpnici aneb rekonstrukce 
pohnutých událostí z Léta Páně 1794  

Holíčsky zámok 

25. 7. 19:00-20:30 Stanislav Češka – autorské čtení a beseda 
s autorem detektivek a historických románů 

U lázeňské fontány, Lázně 
Hodonín, s.r.o. 

 

 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 774 

941 995,  

pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz    

                                        

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info 

t.mlynkova@masaryk.info 

 

ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  

propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                    

Datum Hodina Název  Místo konání 
28.7. 13:00-17:00 Den tygrů Zoo Hodonín 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  

info@zushodonin.cz 

 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   

kultura@laznehodonin.cz .   Změna programu, času a místa konání vyhrazena.   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.7. 19:00 JITŘENKA, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 

domu Vladimír 
3.7. 19:00 SAVANA, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 

domu Vladimír 
6.7. 18:30 FENIXI, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 

domu Vladimír 
8.7. 19:00 JITŘENKA, taneční a poslechový večer  u lázeňské fontány 

domu Vladimír 
10.7. 19:00 Manželé Grufíkovi, taneční a poslechový 

večer 
u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

12.7. 18:30 COUNTRY TULÁCI, taneční a poslechový 
večer 

u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

15.7. 19:00 Posezení s harmonikou a pěknou písničkou  u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

17.7. 19:00  KOMBET, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

22.7. 19:00 MAGIC MELODY, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

24.7. 19:00 DUO RUBÍN, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

27.7. 19:00 JITŘENKA, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

31.7. 19:00  KOMBET, taneční a poslechový večer u lázeňské fontány 
domu Vladimír 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:t.mlynkova@masaryk.info
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, REZERVACE PROCEDUR A INFORMACE v recepci Denních 

lázní: Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

Prázdninový provoz       

Denních lázní 
Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, lokální 

hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na zelenou střechu), 

plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna (na objednávku). 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WELLNESS ZÓNA 

FIT CENTRUM 

Úterý, středa, pátek  

Neděle  

14:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 

PLAVÁNÍ Pondělí a čtvrtek  

Středa  

Sobota 

12:00 – 21:00 

12:00 – 14:00 

10:00 – 20:00 

PRIVÁTNÍ SAUNA Pondělí až pátek  

VÍKEND + SVÁTKY  

13:30, 16:00. 18:30 

10:00, 12:30, 15:00, 

17:30 

MASÁŽE,                             

SUCHÁ MASÁŽNÍ VANA 

PO – PÁ 

VÍKEND + SVÁTKY 

11:30 – 20:00 

12:00 – 19:00 

mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/


LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, www.laznehodonin.cz                                                                                                                      

Bližší informace naleznete: https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste  

 

 
LK Hodonín 2024 

I. Jednorázové vstupné červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 9:00 – 20:00 140 110 

večerní 17:00 – 20:00 90 80 

poslední hodina 19:00 – 20:00 80 70 

    
  LK Hodonín 2024 

II. Vstup pro držitele čipu červen - srpen vstup dospělý vstup snížený 

celodenní 9:00 – 20:00 110 100 

večerní 17:00 – 20:00 80 70 

krátkodobé (do 2 hod) 9:00 – 20:00 80 70 

poslední hodina 19:00 – 20:00 70 60 

Cena čipu je 160 Kč. Hodnota vykoupení čipu se stanoví dle stupně opotřebení – max. však 120 Kč. 
Z čipů je odečítána při vstupu částka dle žádané doby pobytu a platného ceníku. Při nevyčerpání 
kreditu lze nabité čipy využít i v následující sezoně. Jsou rozlišeny čipy pro dospělé a se sníženým 
vstupným. Minimální hodnota prvního nabití čipu je 1 100 Kč nebo 1 000 Kč pro snížené vstupné, 
což je cena 10ti celodenních vstupů. Čipy lze dobíjet dalším tarifem dle pokladního systému. 
Krátkodobý vstup na maximálně 2 hod. je umožněn pouze držitelům čipů a skupinám nad 15 osob 
s vedoucím. Děti do 4 let mají vstup zdarma. Nárok na snížené vstupné mají děti a mládež do 15 
let, studenti do 26 let po předložení studentského průkazu, senioři nad 70 let a držitelé průkazu 
ZTP a ZTP/P. Na jeden čip mohou vstoupit do areálu max. 2 osoby / den. V ceně vstupného je 
bezplatné využití všech bazénových atrakcí. Při otevření mimo uvedené měsíce bude otevírací doba 
a cena uvedena na pokladnách letního koupaliště. 

VSTUPNÉ JE POUZE JEDNORÁZOVÉ. Při odchodu z letního koupaliště není možné znovu využít 
zakoupenou vstupenku pro nový vstup do prostor letního koupaliště. 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, https://www.nemho.cz/  

kuzmova@nemho.cz  

Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 

obcí.     

 

http://www.laznehodonin.cz/
https://www.laznehodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:kuzmova@nemho.cz


VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

masarykovomuzeum@masaryk.info    

                 

Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 15.9.  Alice Masaryková a František Kretz 

Výstava pořádána u příležitosti 100. výročí 
návštěvy T. G. Masaryka a jeho dcery Alice 
v roli první dámy v Hodoníně 18. června 1924. 
Výstava seznamuje návštěvníka se životem a 
spoluprací Alice Masarykové a Františka 
Kretze, nejvýznamnějšího sběratele lidového 
textilu a keramiky v rámci Rakousko-Uherska. 
Výstava prezentuje předměty pocházející 
z Kretzovy národopisné sbírky, výjimečnou 
součástí výstavy budou osobní předměty Alice 
Masarykové a Františka Kretze. Životní osudy 
obou aktérů přiblíží texty a fotografie. 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

Do 31.10. 8:00-16:30 Tomáš Garrigue Masaryk v Hodoníně 
Masarykovo muzeum v Hodoníně zve na 
výstavu fotografií Tomáš Garrigue Masaryk v 
Hodoníně (18. června 1924) v zahradě 
zámečku. Výstava bude pro návštěvníky 
připravena od 17. května a potrvá až do 31. 
října. Vstup do zahrady je zdarma, a to vždy v 
rámci otvírací doby určené pro veřejnost. 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

1.7.-31.8.  Letní otevírací doba 
Po-Út 8:00-16:30 
St 13:00-18:00 
Čt-Pá 8:00-16:30 
So 10:00-14:00 
ne 13:00 – 18:00 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info


VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle 

ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

 

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00–17:00 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

zavřeno 

 

zavřeno 

13:00–17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 1.9.  Prusové na Moravě 

Výstava seznamuje návštěvníka s událostmi 
roku 1866, kdy se v důsledku prusko-rakouské 
války prohnala pruská armáda východními 
Čechami a Moravou, kde následně Prusové 
zavedli na čtyři měsíce okupační správu a 
obyvatelstvo bylo nuceno nést břímě 
válečných útrap. 

Sál Evropa 

9.-10.7. 14:00-17:00 Tajemství erbů. 
Tvořivé odpoledne v sále Evropa. Symbolika a 
tvorba vlastních erbů. Komentovaná 
prohlídka PhDr. Marka Vařeky Pd.D. k 
výstavě Prusové na Moravě. Program určen 
pro dospělé návštěvníky. 
Nutná rezervace. Lze vytvořit přes rezervační 
systém a QR kód 
Kontakt: m.haneckova@masaryk.info, mobil: 
+420 602 677 857  

Sál Evropa 

1.7.-31.8.  Letní otevírací doba 
Po-Út 8:00-16:30 
St 13:00-17:00 
Čt-Pá 8:00-16:30 
So 10:00-14:00 
ne 13:00 – 17:00 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

 

MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665, 732 628 

735,            www.muzeumropy.cz        mng.hodonin@seznam.cz         FB: muzeumropy 

                                                                    

 

 

 

 

          

http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
mailto:m.haneckova@masaryk.info
http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 15.9.  dle otevírací 

doby galerie 
Ve světle tma / Pavla Vachunová / Tyformy 
Výstava dvou nejnovějších designových 
kolekcí z porcelánu Pavly Vachunové s názvy 
Relikvie a Struktury v originální sytě modré 
instalaci. 

Úprkova 2, Hodonín 

do 15.9.  dle otevírací 
doby galerie 

Pavel Roučka / Suma 
Výstava je zaměřena na autorovo celoživotní 
téma, Franze Kafku, jedná se o část kolekce 
maleb a koláží, která bude v letošním roce 
vystavena v brazilských městech São Paulo, Rio 
de Janeiro a Brasília, jde tedy o celosvětovou 
předpremiéru. 

Úprkova 2, Hodonín 

do 15.9.  dle otevírací 
doby galerie 

Naděje trýzně / Modelletta Viléma Čecha 
Výstava přináší pohled sochaře a restaurátora 
Viléma Čecha na tradiční postup zosobnění 
etických a náboženských hodnot, ve figurách 
světců a biblických postavách, v tušových 
kresbách a převážně sádrových nebo 
hliněných modellettech neklidného rukopisu. 

Úprkova 2, Hodonín 

  Během letních měsíců jsou v plánu také 
různé výtvarné dílny, workshopy, případně 
další doprovodné akce. Bližší informace 
budou včas zveřejněny na webu a sociálních 
sítích galerie. 

 

 otevírací 
doba: 

út–pá 9:00–17:00; so–ne + svátky 13:00–17:00; 
po – zavřeno 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

 

GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   

dospele@knihovnahod.cz                  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.7.-31.8.  Lubor Drgáč - malba Galerie „Vednevnoci“ 

 

 

 

 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 
 

 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

5.7. 21:15 12+ Pět nocí u Freddyho | Letňák Amfiteátr 100 

6.7. 21:15 12+ Sladký život | Letňák Amfiteátr 100 

10.7. 14:30 12+ Máme prachy! | senior 70 

10.7. 15:00 15+ Noční klid | senior 70 

10.7. 20:00 15+ Zápisník alkoholičky | předpremiéra 150 

12.7. 21:15 15+ Zápisník alkoholičky | premiéra Letňák Amfiteátr 150 

13.7. 14:30 MP V hlavě 2 | předpremiéra  

13.7. 21:15 MP Kung Fu Panda 4 | Letňák amfiteátr 100 

17.7. 14:30 12+ Tancuj Matyldo | senior 70 

17.7. 15:00 12+ Nesmrtelní – zázraky egyptského muzea | senior 70 

17.7. 20:00 12+ Twisters | předpremiéra  

19.7. 21:15 12+ Zahradníkův rok | premiéra Letňák amfiteátr 150 

20.7. 21:15 12+ Matka v trapu | Letňák amfiteátr 100 

24.7. 14:30 15+ Priscilla | senior 70 

24.7. 15:00 MP Lassie: Nové dobrodružství | senior 70 

26.7. 21:00 12+ Zrodila se hvězda | Letňák Veslák 100 

27.7. 21:00 MP Tonda, Slávka a kouzelné světlo | Letňák Veslák 100 

31.7. 14:30 12+ Perugino – věčná renesance | senior 70 

     

 

 

 

 

http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


VOLNÝ ČAS 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. 

Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@mas-dolnimorava.cz 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142, 

info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 31.7.  Alena Šmehlíková – Tajemství srdce 

(olejomalby) 
Regionální centrum 
Hodonín 

 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý-neděle od 9:00 do 16:00 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  

b.cupal@tiscali.cz                                                          

                                                                                                                                             

Datum Hodina Název  Místo konání 
8.7.-12.7. 8:00-12:00  Příměstský tábor Fér fotbal   Hřiště ZŠ Vančurova 

 

CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 775789003 

 

ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  

 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 

www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

 

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 
 

KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 

Mgr. Petra Kašíková,  http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   

facebook: Klub Mladých 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:00        Bohoslužby  
Čtvrtek od 18:00 Bible-nejlepší lék pro naši duši         

 

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz


OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 

http://www.hodonin.charita.cz/Služby poskytované charitou Hodonín najdete na 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 

EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 

http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz    

 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   

www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  

 

Otevírací doba: Po-Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 

290   

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 

570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 

ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 
email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou středu       od 19:00 – 21:00 

http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín,  www.teza-hodonin.cz  

 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 

http://www.teza-hodonin.cz 

hala@teza-hodonin.cz 

    

Datum Hodina Název  Místo konání 
  Z důvodu rekonstrukce a modernizace 

víceúčelové sportovní haly po živelné 
katastrofě,  
byl ke dni 30. 4. dočasně ukončen její provoz 
(provozní doba sauny beze změn). 
Opětovné zahájení sezóny se předpokládá 
ode dne 1. září 2024, o případných změnách 
budou sportovní oddíly působící ve 
sportovní hale předem informovány. 

 

 

ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

 

 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-

hodonin.cz/  

http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

  Možnost pronájmu in – line plochy  
  Možnost pronájmu tenisových kurtů  

 

 

 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz


STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  

www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
 

FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 

info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal  

 

 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   

vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 

programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz Anna Kočvarová a 

komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  

jiri.michenka@seznam.cz .     

 

 

 

 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   

zahradkari.cejc@seznam.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
    
5. 7. 17:00 

19:30 
21:00 

Stavění máje 
Vernisáž hodové výstavy za doprovodu CM 
Mládí 
Koncert skupiny MASSAGE 

 
Základní škola Čejč 
 

6.7. 13:00 
14:00 
20:00 

Hodový turnaj v pétanque 
Hodový fotbalový turnaj 
Taneční zábava, hraje DH Šardičanka 

 

7.7. 9:00   
14:30 
20:00 

Hodová mše 
Krojovaný průvod pro stárky, odpolední 
zábava   
Taneční zábava, hraje DH Miločanka 

Kostel sv. Vendelína 

8.7. 20:00 Hodová Open air s DJ TEDDY P  
 

ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

 

Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 518 362 602 
Datum Hodina Název  Místo konání 

4.7. – 15.9. 14:00 – 
20:00 

Letní otevřené sklepy Každý týden 3 
vinařství v obci 

 

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    

kultura@dolnibojanovice.cz 

 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 

rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 

případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 

 

 

 

 

 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz


DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   

infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 

Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9:00- 17:00, So: 13:00-17:00.   

Datum Hodina Název  Místo konání 
13.7. 21:00 Koncert skupiny Jelen a Terezy Balonové Přírodní areál 

Dubňany 
20.7. 15:00 Dubňanské pivní slavnosti Přírodní areál 

Dubňany 
26,7. 21:00 Letní kino Přírodní areál 

Dubńany 
28.7. 15:00 Za dechovkou do Dubňan Přírodní areál 

Dubňany 
 

JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

 

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  

ucetni@obeckarlin.cz  

 

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

 

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  

kultura@mikulcice.cz 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7.  Cyrilometodějská pouť Slovanské hradiště 

Mikulčice 
7.7.-31.7.  Výstava modrotisku Chalupa F. 

Mikuleckého 
26.-27.7.  Letní kino Hřiště TJ Mikulčice 

 

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

 

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
    
6.7.  Noc pod Mutěnskú horú  
20.7.  Duel vinařů Areál Pod Búdama 
27.7.  Letní fotbalová noc  

http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz


NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

 

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  

podatelna@obec-petrov.cz  

 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

 

RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   

podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7. 16:00 Cyrilometodějská pouť na Nákle  Kopec Náklo 

Ratíškovice  
14.7. 11:00 56. mezinárodní festival dechových hudeb 

Ratíškovice  
Fotbalové hřiště 

20.7. 20:00 Taneční zábava Generace Letní parket SD 
21.7. 20:00 Letní kino Muzeum U kronikářa 
24.7. 20:00 Letní kino  Muzeum U kronikářa 
28.8. 20:00 Letní kino Muzeum U kronikářa 

 

ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

 

 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
28.7.  Oslava 30. výročí vysvěcení kostela sv. 

Martina 
Kaple sv. Martina 

Datum Hodina Název  Místo konání 
9.7. 21:15 Kinematograf Bří Čadíků – Lítá v tom Areál u kulturního 

domu 
10.7. 21:15 Kinematograf Bří Čadíků – Princezna na 

hrášku 
Areál u kulturního 
domu 

11.7. 21:15 Kinematograf Bří Čadíků – Nikdy neříkej 
nikdy 

Areál u kulturního 
domu 

12.7. 21:15 Trollové 3 Areál u kulturního 
domu 

13.7. 21:15 Aristokratka ve Varu Areál u kulturního 
domu 

14.7.  Rohatecké dvojzkoušky Kynologický areál 

http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz


SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   

pod.sudomerice@seznam.cz   

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 

pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  

 tel.: 732 141 614 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7.  Táboření pod Výklopníkem Přístav pod 

Výklopníkem 
6.7.  Rocková přehlídka – KS Zvedlá Závora 2014 Areál Starý 

potok 
 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   

 

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
6. 7.  11:00 Den otevřených sklepů Sklepy Terezín  
5. 7.  17:00 a 

20:00 
Terezovské hody – stavění máje a hodová 
diskotéka 

Areál písečňák 

7. 7.  14:30 a 
16:00 

Terezovské hody – hodový průvod a zábava 
pod zeleným 

Areál písečňák 

13. 7.  10:00-14:00 Tvoření v knihovně Knihovna 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.7.-.7.7.  Krojované hody Terezín (přírodní areál) 
 Od 17:00 Pátek – Stavění májky, od 20 hod diskotéka Přátelé dobré zábavy, 

z.s. 
 14:30 Neděle-průvod obcí pro stárky   
 16:00  zábava pod zeleným  

http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 

 

 

 

 


